
 1 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。   平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお

礼申し上げます。   

この程、弊社より新製品 複合両木口ＮＣダボ打機『ダボマスター12DDU型』を発売する運びと

なりました。  

新製品『ダボマスター12DDU型』は、従来のダボ打機が  ①木口穴加工 ②左木口ダボ打 ③右木

口ダボ打 ④上面穴加工の4工程が必要であった所、同一工程で加工することにより、1工程で済む

革命的な省力化を実現した製品です。 

また、自動テーブル移動式のため、板材の表面のすりキズが発生しにくいので、美しい仕上げを

実現することにも成功しました。 

さらに、レコルトの誇る安心・信頼・先端の技術ノウハウが、この複合両木口ＮＣダボ打機を驚

異的な低価格での提供を可能にしました。従来の片面ダボ打機ＤＸタイプ１台と同じ価格帯で、お

買い求めいただけます。 

この『ダボマスター12DDU型』は、業界初の

究極のＮＣダボ打機と自負いたしております。 

 

 

 

 

 

 

つきましては本製品の発売を期して、下記日程で東京ビッグサイトの展示会に出展致しますので、

ぜひ本製品を実際にご覧いただき、高機能性とコストパフォーマンスをご体験いただきたくご案内

させていただきました。    

ご多忙中とは存じますが、是非ともお越し下さいます様、社員一同心よりお待ち致しております。                                                                   

敬具 

 

平成24年9月吉日 

レコルト株式会社  代表取締役  河合喜八郎 

 

記 

日  時：  平成24年10月18日（木）~20日（土） 

場  所：  東京ビッグサイト西3ホール（東京国際展示場）コマ番号  Ｄ̶０１ 

※地図、会場アクセスにつきましては、次ページをご参照ください。 

お問い合せ先：Tel & Fax：072(234)5187    E-mail：info@recolt.jp 

2012年東京国際木工機械展  グリーン産業展 

レコルト出展と新製品『ダボマスター12DDU型』のご案内 

ダボマスター12DDU型 

これ1台でＯＫ！ 

コスト削減と生産力アップを 

同時に実現！ 



 2 

●会場内のレコルト出展場所（Ｄ－０１）  Ｄ－０１ 
ココ 



 3 

 


